
 

平成 29年 9月 

 

展示会関係者 各位              一般社団法人 日本オーディオ協会 

 

「OTOTEN2018出展社募集説明会」開催のお知らせ  

 

     

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 お陰様を持ちまして開催時期と場所を、初夏の東京有楽町に移して開催しました OTOTEN 2017は、大変

盛況のうちに無事終了することができました。 

OTOTEN2017が終了して間もないこの頃ですが、次回 OTOTEN2018の開催が決定し、下記の通り 

出展者募集説明会を開催する運びとなりましたので、お繰り合わせの上ご参集下さいます様、 

ご案内申し上げます。 

敬具 

～  記  ～ 

 

■日 時：平成 29年 10月 5日（木） 

14：00  出展募集説明会 開始（受付開始 13：40） 

15：40  終了予定 

  

■会 場：東京国際フォーラム ガラス棟 5Ｆ「G502」 

     東京都千代田区丸の内３丁目５番１号  

    


